РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2023 г.                                                                                                   № 5-рг
с. Азей

О внесении дополнений в
Приложение к распоряжению
от 24.12.2019 г. № 70-рг

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Азейского муниципального образования:

1. Дополнить перечень кодов, администратором которых является администрация Азейского сельского поселения КБК 911 2 02 25467 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек».
2.  Закрепить перечень кодов доходов, администратором которых является администрация Азейского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова